[image: Описание: gerb_синий]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 02.02.2026 № 160

О признании утратившим силу
постановления Администрации
 муниципального образования
«Краснинский муниципальный округ»
Смоленской области от 06.02.2026 № 58

 Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
постановляет:

Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области от 06.02.2025 № 58 «Об утверждении Положения о создании Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области от 25.04.2025 № 375, от 19.11.2025 № 1078).

Глава муниципального образования
«Краснинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                     М.В. Мищенко

image1.png